

Årsredovisning för
Klippan Produktion AB

559044-4187

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siri Ambjörnsson
Styrelseledamot

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klippan Produktion AB, 559044-4187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klippan Produktion AB bedriver verksamhet inom samhällsjournalistik. Den huvudsakliga inriktningen på journalistiken är sociala frågor, jämställdhet, livsåskådning och psykologi. Vi har under åren 2022-2024 breddat kompetens med utbildning i dokumentärfilmsregi och kommer erbjuda tjänster inom det dokumentära filmberättandet, både för teve och andra uppdragsgivare

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms Kommun

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 018 540	1 510 688	1 453 515	2 063 711
Resultat efter finansiella poster	-48 511	128 957	-64 179	338 037
Soliditet %	78,2	69,7	57,7	65,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga rådande lågkonjunktur som påverkat och förändrat efterfrågan på delar av våra tjänster. Det är rådande marknadsläget i Sverige som i hög grad påverkar.

Företaget har breddat sin kompetens genom utbildning i dokumentärfilmsregi i syfte att kunna möta behoven och bredda tjänsteutbudet,

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 474	73 023
Balanseras i ny räkning		73 023	-73 023
Årets resultat			238
Belopp vid årets utgång	50 000	381 497	238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	381 497
Årets resultat	238
Summa	381 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	381 735
Summa	381 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 018 540	1 510 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 018 540	1 510 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-299 259	-577 938
Övriga externa kostnader		-134 882	-157 631
Personalkostnader	2	-613 268	-637 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 545	-8 888
Summa rörelsekostnader		-1 066 954	-1 381 569
Rörelseresultat		-48 414	129 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-186
Summa finansiella poster		-97	-162
Resultat efter finansiella poster		-48 511	128 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	-34 570
Summa bokslutsdispositioner		51 000	-34 570
Resultat före skatt		2 489	94 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 251	-21 364
Årets resultat		238	73 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 084	23 108
Summa materiella anläggningstillgångar		39 084	23 108
Summa anläggningstillgångar		39 084	23 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		383 655	572 667
Övriga fordringar		3 987	30 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	2 500
Summa kortfristiga fordringar		390 142	605 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 893	244 464
Summa kassa och bank		297 893	244 464
Summa omsättningstillgångar		688 035	850 348
SUMMA TILLGÅNGAR		727 119	873 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		381 497	308 474
Årets resultat		238	73 023
Summa fritt eget kapital		381 735	381 497
Summa eget kapital		431 735	431 497
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		172 198	223 198
Summa obeskattade reserver		172 198	223 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 300	156 565
Skatteskulder		0	5 246
Övriga skulder		96 886	27 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 516
Summa kortfristiga skulder		123 186	218 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 119	873 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 996	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 521	31 996
Utgående anskaffningsvärden	67 517	31 996
Ingående avskrivningar	-8 888	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 545	-8 888
Utgående avskrivningar	-28 433	-8 888
Redovisat värde	39 084	23 108

Underskrifter

Stockholm

Siri Miriam Ambjörnsson
Siri Miriam Ambjörnsson
Styrelseledamot

2024-03-25
Datum